
REF : 7790 DESIGNATION : RED ONION RELISH MARQUE : BALLYMALOE

Thème : Europe - USA

Produit

Gamme : Sauces

Description : Condiment à base d'oignons rouges

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 4 pots de 1.3 kg

Origine : IRLANDE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit dans un endroit frais et sec. La 
durée de vie du produit est de 12 mois à partir de 
la date de fabrication.

Après ouverture, refermer hermétiquement le pot 
et conserver au réfrigérateur. Consommer dans 
les 6 mois.

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- sauce authentique avec de généreux 
morceaux d'oignons caramélisés
- convient aux végétariens, vegan
- certification hallal
- avec des sandwichs, burgers, viandes 
froides, fromages

Un relish riche en oignons rouges cuisinés 
dans du vin rouge et du vinaigre balsamique 
jusqu�à la caramélisation.

Mode d'utilisation

Prêt à l'emploi, c'est délicieux avec des 
viandes froides, des steaks et du fromage.

Cible métiers

Concepts

US/BURGER
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BRUNCH
BAGEL/COFFEESHOP

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 120

Palettisation :

Poids BRUT :

20 x 6 = 120 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01414

F01385

F01365

F01364

F01353

Burger roll pastrami cheese

Bagel pavot effiloché de poulet

Burger de boeuf à la figue

Burger d'automne à la pomme

Burger ambiant pastrami onion relish

Américain

Américain

Américain

Américain

Américain

oignon rouge, sucre blanc, vinaigre de vin rouge, sucre de canne non
raffiné, sel, vinaigre balsamique

EAN unité :

EAN carton :

5099229003195

692 kg

180 mm

225 mm

175 mm

05099229105271

5.6 kg

5.4 kg

Produit halal
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